Отдел образования Администрации
Охотского муниципального округа
муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа
имени Н.П. Ткачика село Арка

                           ПРИКАЗ

22.09.2024    №    №126-од
О назначении наставников
молодого специалиста Громовой М.А.

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами муниципального казенного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательной школы имени Н.П.Ткачика, с целью профессионального становления молодого специалиста, повышения уровня его методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности, приказываю:
1.Назначить наставниками молодого специалиста Громовой М.А., учителя литературы:
-учителя русского языка и литературы Павлову Н.Н..,
-заместителя директора по УВР Коваль А.П.,
-заместителя директора по УВР Павлову А.А.
2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Коваль А.П:
Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников.
[image: C:\Users\123\Desktop\подписи\печать и роспись.jpeg]3.Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор  школы:                                                               Л.А. Филиппова
С приказом ознакомлены:

image1.jpeg
i